國立嘉義大學【社團名稱】00學年 00 學期

第 次社員大會 會議紀錄

會議時間：XXX 年 XX 月 XX 日 00:00-00:00

會議地點：

主席：○○○           紀錄：○○○

應到人數：    實到人數：    缺席人數：

出席人員：

列席人員：

會議流程：

壹、 主席致詞：

貳、 會議討論

一、案由：學會組織章程修正案。

說明：一、組織章程草案詳如附件，請出席社員討論需修改處。

決議：經本次會議出席社員 名， 名同意票； 名不同意票，決議修正通過本組織

章程。

二、案由：……

三、案由：……

參、 臨時動議

肆、 散會（xx時 xx分）

範本